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Hallituksen esitysluonnos tieliikennelaiksi ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Olympiakomitean lausunto liikenne - ja viestintäministeriölle koskien  hallituksen esitystä  
tieliikennelaiksi   

Suomen Olympiakomitea lausuu otsikkoasiassa seuraavaa: 

Tiestöä käytetään monella tavalla fyysisen aktiivisuuden ja terveyden edistämiseen. Polkupyöräilijät, 
kävelijät, lenkkeilijät ja muut omalla lihasvoimalla liikkuvat käyttäjäryhmät ovat myös altteimpia 
vaaroille tieliikenteessä Sen vuoksi onkin tärkeää, että eri käyttäjäryhmien edut ja ennen kaikkea 
turvallisuus taataan tieliikennelainsäädännöllä. Lainsäädännön tulee taata se, että houkutus 
omaehtoiseen liikuntaan autoilun tai autolla kuljettamisen sijaan kasvaa. Turvallisuusajattelun tulee 
koskea erityisesti heikommassa asemassa olevia ryhmiä, kuten lapsia. 

Liikunnan näkökulmasta on perusteltua, että yleisiä taajamanopeuksia kaduilla lasketaan. Pyöräliiton 
esittämä 30 km/h yleisrajoitus olisi tehokkain tapa lisätä lasten turvallisuutta liikenteessä ja 
kannustaa heitä omaehtoiseen liikkumiseen.  Lisäksi rajoitus vähentäisi liikenteen päästöjä. 

Lakiesityksen mukaan muuta liikennettä on väistettävä pyörätieltä ajoradalle tultaessa, jollei toisella 
ole väistämisvelvollisuutta muulla perusteella. Selkeämpää ja suhteessa moottoriliikenteeseen 
selvästi heikommassa asemassa olevan pyöräilijän turvallisuutta lisäävämpää olisi, jos sääntö 
käännettäisiin toisin päin. Pääsääntö olisi, että pyöräilijällä olisi ajoradan yli ajaessaan etuajo-oikeus, 
jollei muuta liikennemerkillä tai liikenteenohjauslaitteilla osoiteta. 
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Suomen Olympiakomitea toivoo myös että tiestöjä käyttävien harrastajaryhmien  kuten ratsastajien 
sekä moottorikelkkareittejä käyttävien talvipyöräilijöiden ja valjakkourheilijoiden 
harrastusmahdollisuuksia ei rajoiteta tarpeettomalla sääntelyllä.  

Lopuksi Suomen Olympiakomitea haluaa korostaa valistuksen merkitystä. Jokaisen käyttäjäryhmän 
ennakoiva asenne liikenteessä ja toisten kunnioittaminen on sujuvan tieliikenteen perusta.  
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